
Stimmberechtigte Männer :
Stimmberechtigte Frauen :
Total Stimmberechtigte :

Eingegangene Wahlzettel (Wählende) :
In Abzug kommen:
- Leere Wahlzettel :
- Ungültige Wahlzettel :
Es verbleiben als gültige Wahlzettel :

Unveränderte Wahlzettel :
Veränderte Wahlzettel mit Parteibezeichnung :
Veränderte Wahlzettel ohne Parteibezeichnung :

961

0
1

915

0

(81)

(82)

(83)
(84)

(87)

(88)

(85)

1231
1326
2557

454

(86)461

Stimmbeteiligung

= 100 %

35.82 %=

    Total   

Gültig eingelegte Wahlzettel :
In Abzug kommen:
- Leere (gestempelte) Wahlzettel :
- Ungültige (gestempelte) Wahlzettel :
Es verbleiben als gültige Wahlzettel :

Unveränderte Wahlzettel :
Veränderte Wahlzettel mit Parteibezeichnung :
Veränderte Wahlzettel ohne Parteibezeichnung :

0
1

915

461

0

(82)

(83)
(84)

(86)

(87)

(88)

(85)

- Davon ungültig eingelegt (ungestempelt) :

454

Eingegangene Wahlzettel : 961

= 35.82 %916
45

Formular 4
Mönchaltorf

KR 2019 - Wahlkreis XII, UsterBezirk Uster

Wahltag: 24.03.2019

Gemeindeprotokoll Seite 1 von 1

BFS-Nr: 196
24.03.19/13:56

Mandate: 16

4017 40735601 01SVP – Schweizerische Volkspartei

3010 30281802 02SP Sozialdemokratische Partei

1997 20313403 03FDP.Die Liberalen

1784 17961204 04Grünliberale Partei (GLP)

1527 1535805 05Grüne

324 326206 06CVP

638 6571907 07Evangelische Volkspartei (EVP)

187 1991208 08AL-Alternative Liste

463 465209 09Bürgerlich-Demokratische Partei BDP

529 530110 10EDU Eidgenössisch-Demokratische Union

14476 164 14640 96Total:

Die Richtigkeit bestätigen:
Stempel des Wahlbüros:

PräsidentIn: 2.Mitglied:

1.Mitglied:

SekretärIn/SchreiberIn:

14640 98Total Kandidaten-, Zusatz- und leere Stimmen:

Bemerkungen, allfällige Entscheide:

Einsatz von technischen Hilfsmitteln bei der Auszählung: Es wurden Banknotenzählmaschinen eingesetzt.

Listenergebnisse:

LiNr Listenbezeichnung
Kandidaten-

Stimmen
Zusatz-

Stimmen
Total Partei-

Stimmen ZN


